Landratswahlen 2019 Wahlkreis Allschwil

31 marzo 2019

Partecipazione elettorale Elettori
31.75% 14084
Mandati

7

Liste

Aggiornato: 2 febbraio 2023 12:09

Schede ricevute
4472

Schweizerische Volkspartei Baselland
Christlichdemokratische Volkspartei BL

Griine Baselland 3613 /1

Grunliberale Partei Basel-Landschaft

Evangelische Volkspartei
Allschwiler Volkspartei Allschwil/Schénenbuch

Birgerlich-Demokratische Partei Basel-Landschaft 379
Lista Mandati Voti
Sozialdemokratische Partei, JUSO 2 8090
und Gewerkschaften
FDP.Die Liberalen 1 5094
Schweizerische Volkspartei 1 3771
Baselland
Christlichdemokratische 1 3765
Volkspartei BL
Griine Baselland 3613
Grinliberale Partei 1817
Basel-Landschaft
Evangelische Volkspartei 1710
Allschwiler Volkspartei 0 1463
Allschwil/Schénenbuch
Blrgerlich-Demokratische Partei 0 379

Basel-Landschaft

© 2024 Kanton Basel-Landschaft



Landratswahlen 2019 Wahlkreis Allschwil

Candidati

1104

Spiegel Florian
Gosteli Julia
Keller-Maurer Felix
Hotz-Celotto Werner

978

Candidato Lista Eletto Voti
Vogt-Durring Jirg FDP.Die Liberalen Si 1159
Vogt Robert FDP.Die Liberalen 814
Bartsch Andreas FDP.Die Liberalen 621
Miinch Martin FDP.Die Liberalen 595
Kaiser Astrid FDP.Die Liberalen 586
Lanz Niederer Priska FDP.Die Liberalen 584
Gruber Markus FDP.Die Liberalen 575
Sozialdemokratische Si 1606

Bammatter-Zgraggen Partei, JUSO und

Andreas Gewerkschaften
Sozialdemokratische Si 1156

Partei, JUSO und

Winter Etienne Gewerkschaften
Sozialdemokratische 1003

Partei, JUSO und

Tschan Flavia Gewerkschaften
Sozialdemokratische 983

Partei, JUSO und

Can-Schar Mehmet Gewerkschaften
Sozialdemokratische 982

Partei, JUSO und

Wagner-Sakar Semra Gewerkschaften
Sozialdemokratische 947

Partei, JUSO und

Stocker-Arnet Christian Gewerkschaften
Sozialdemokratische 834

Partei, JUSO und

Lavicka-Kozhukova Andy Gewerkschaften
Schweizerische Volkspartei Si 1104

Spiegel Florian Baselland
Schweizerische Volkspartei 535

Kneubiihler Patrick Baselland
Schweizerische Volkspartei 530

Vogt Henry Baselland
Schweizerische Volkspartei 525

Rellstab Fredy Baselland
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Alba Samantha

Bandini Yves
Hotz-Celotto Werner
Benz-Scheurer Silvia
Nydegger-Fasnacht Silvia

Ruckstuhl-Schafer
Christoph

Schlapfer Tobias
Roth-Tam Peter

Keller-Maurer Felix
Hofmann Philippe

Sigel Claudia
Spielmann-Avellina Laura
Dietiker Muriel
Kellermann Christian

Hanggi Hannes
Gosteli Julia

Meier Simone
Amstutz René
Keller-Hasler Ueli
Blichler Michael
Keshava-Jenny Esther

Barbara

Imhof Rosemarie
Dobler Beat
Bader Tobias
Merz Dominik
Hauptli Matthias
Glinter Robert

Kohler Daniel

Giangreco Alessandro

Schweizerische Volkspartei

Baselland

Schweizerische Volkspartei

Baselland
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei

Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland

Griine Baselland

Biirgerlich-Demokratische
Partei Basel-Landschaft
Burgerlich-Demokratische
Partei Basel-Landschaft
Biirgerlich-Demokratische
Partei Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
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Si

Si

Si

500

480

610
307
206
205

183
162
920

619

518

404

399

370

361

978
531
499
497
374
339

333
148

99

91

765

398

389

220
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Klauser Roman
Uccella Pascale
Durrer Maya
Imhof René
Krieger Ursula
Krieger Marcus

Riitti Willy
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Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schénenbuch

Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schonenbuch

Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schénenbuch

Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schonenbuch

Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schénenbuch

Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schonenbuch

Allschwiler Volkspartei
Allschwil/Schénenbuch

458

364

143

140

117

108

105
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Forza dei partiti

sp

svp 3771/1

8090/2

alp

BDP
Partito Mandati Voti Voti
FDP 1 17.2% 5094
sp 2 27.2% 8090
svp 1 12.7% 3771
EVP 1 5.8% 1710
CvP 1 12.7% 3765
Grine 1 12.2% 3613
BDP 0 1.3% 379
glp 0 6.1% 1817
AVP 0 4.9% 1463
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Panachage (parti)

CvpP

svp

BDP

FDP

sp
FDP
sp glp
svp
EVP Griine
CvpP

Grine AVP
BDP — e P Q . !
glp = — \\ N EVP

Il diagramma mostra l'origine dei voti guadagnati e la destinazione dei voti persi a seguito del panachage. A sinistra
sono indicati i voti persi, a destra i voti guadagnati. La larghezza delle barre e delle congiunzioni e proporzionale al
numero di voti.
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Statistiche delle elezioni

Comune Partecipazione elettorale Elettori Voti validi
Allschwil 31.38% 13010 27073
Schonenbuch 36.22% 1074 2629
Totale 31.75% 14084 29702
Comune Schede ricevute Schede valide Schede bianche Schede nulle
Allschwil 4083 3955 15 113
Schonenbuch 389 385 0 4
Totale 4472 4340 15 117
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